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Ski ne Radika Resort 5* - Mavrove ( O-ETR-435 )

Shteti: Maqedoni
Kategoria Ofertes: PAKETA DIMERORE
Emri Hotelit: Radika Resort - 5 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Oferte Speciale Ski ne Hotel Radika & Spa 5* ne Mavrove

Cmimi 69 euro p/person / nata ne dhome superiore (me mengjes) 
Cmimi 79 euro p/person / nata  ne Junior Suite  (me mengjes) 
Cmimi 89 euro p/person / nata  ne Apartament  (me mengjes) 

Femijet nga 0-3.99vjec falas qe akomodohen me prinderit 
Femijet nga 4-11.99vjec 30 euro/nata me mengjes 
Personi i trete ne dhome 45eur/person/nata (me mengjes)
Shenim : Oferta eshte e vlefshme nga data 26Dhjetor deri 26Janar 2020.  Udhetimi eshte individual .

Cmimi 49 euro p/person / nata ne dhome superiore (me mengjes) 
Cmimi 59 euro p/person / nata  ne Junior Suite  (me mengjes) 
Cmimi 69 euro p/person / nata  ne Apartament  (me mengjes) 

Femijet nga 0-3.99vjec falas qe akomodohen me prinderit 
Femijet nga 4-11.99vjec 20 euro/nata me mengjes 
Personi i trete ne dhome 35eur/person/nata (me mengjes)
Shenim : Oferta eshte e vlefshme nga data 3Dhjetor deri 1Prill 2020 (duke perjashtuar periudhen 26Dhjetor 2019
-26Janar 2020).  Udhetimi eshte individual . 

Ne cmim perfshihet :
Akomodimi ne hotel 
Me Mengjes 
Perdorimi i Sauna-s  dhe Jakuzzi-t
Parkimi
Internet WI FI falas ne zonat publike

Ne cmim nuk eshte e perfshire :
Suplementi per dreke ose  darke :19eur/person/dita
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